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LACTOBIV Entero IB 20 kapsułek
 

Cena: 23,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka -

Opakowanie 20 kaps.

Postać kaps.

Producent MEDICINAE SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Substancja
czynna

-

Opis produktu
 

OpisLACTOBIV ENTERO IB to doskonałe połączenie probiotyku z prebiotykiem, którego celem jest uzupełniać codzienną dietę o szczepy
bakterii probiotycznych.Produkt przeznaczony do stosowania już od 3. roku życia.Lactobiv ENTERO IB zawiera, aż 15 MLD komórek
bakterii oraz inulinę. Suplement diety zawiera:Lactobacillusplantarum LP01, Bifidobacteriumbreve BR03, SaccharomycesboulardiiCNCM
I-3799oraz inulinę.Sposób użyciaSposób stosowaniaW przypadku dzieci – kapsułkę można otworzyć, a jej zawartość przesypać do
spożywanego pokarmu lub napoju. Spożyć bezpośrednio po przygotowaniu. W pozostałych przypadkach – kapsułkę należy połknąć i
popić wodą.Zalecane dzienne spożycie:Dzieci po ukończeniu 3. roku życia oraz osoby dorosłe: 1 kapsułka dziennie. WażneNie należy
przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Suplementy diety nie mogą być stosowane jako substytut (zamiennik)
zróżnicowanej diety. Zrównoważony sposób żywienia oraz prowadzenie zdrowego trybu życia są ważne dla prawidłowego
funkcjonowania organizmu. Nie stosować w przypadku nadwrażliwości lub uczulenia na którykolwiek ze składników preparatu. 
SkładSaccharomycesboulardiiCNCM I-3799,Lactobacillusplantarum LP01, Bifidobacteriumbreve BR03, inulina, substancje
przeciwzbrylające – dwutlenek krzemu i sole magnezowe kwasów tłuszczowych. Składniki kapsułki – substancja wypełniająca:
hydroksypropylometyloceluloza.Zalecana dzienna porcja do spożycia zawiera: Składnik: 1 kapsułka Liofilizowane żywe kultury bakterii, w
tym: Lactobacillusplantarum LP01 Bifidobacteriumbreve BR03SaccharomycesboulardiiCNCM I-3799Inulina 5x 109 CFU* 5x 109 CFU*
5x 109 CFU* (250mg)50mg *CFU (colony forming units) – jednostki tworzące kolonie 
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